
CRONOGRAMA

 Envío de Instructivo de preselección

 Registro de empresas

24/07/2024

 Envío de documentos de preselección:

▪ Formatos de preselección

▪ Debida diligencia

▪ Estados �nancieros

▪ DJ Experiencia especí�ca

02/08/2024

INSCRIPCIÓN DE PARTICIPANTES (PRESELECCIÓN)

SERVICIO DE MONITOREO BIOLÓGICO EN ÉPOCA SECA 
PARA LA GESTIÓN DEL PROYECTO DEL RÍO ZAÑA

FECHA

Hasta
26/07/2024

01

02

03


